
REVOLVER CYLINDER THROATING REAMER - MANSON PRECISION
.357 CAL. PILOT PACK

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Ylimenokalvaimet

Parantaa Tarkkuutta, Auttaa Vähentämään Poikkeavia Laukauksia

Helppokäyttöinen, käsin käännettävä reamer avaa sylinterin kurkun tasaiseksi
halkaisijaksi parhaan tarkkuuden saavuttamiseksi lyijy- ja päällystettyjen kuulia
varten. Irrotettavat pilotit antavat sinun valita oikean pilotin mahdollisimman
lähelle yksittäisten kammioiden sopivuutta. .45 Kaliberi korjaa speksistä
poikkeavat, pienemmät kuin reiän halkaisijat sylinterin kurkuissa .45 Colt ja
muissa .45 kaliberin revolvereissa. Avataan kurkku .4525". Mukana .4480"
halkaisijan pilotti. .44 Kaliberi sopii .44 Magnum, .44 Special ja .44-40
revolvereille. Avataan kurkku .431". Mukana .4270" pilotti. .357 Kaliberi .3545":sta
.357":een. Avaa kurkku .358". .357 mukana .354" pilotti. Pilot Pack -pakkaus
sisältää kuusi lisäpilotia .0005" välein. .45 Kaliberi .4485":sta .4510":een. .44
Kaliberi .4275":sta .4300":een.

Ominaisuudet

Nimi: MANSON PRECISION .357 CAL. PILOT PACK
Valmistaja: MANSON PRECISION
Tuotenro: 513000079
Valm.nro: .357 PILOT PACK
Kaliiperi: 38/357 Caliber (.357-.359)
Tyyli: Handgun
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen korkeus: 1mm
Toimituksen leveys: 57mm
Toimituksen pituus: 89mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Ylimenokalvaimet
https://www.brownells.fi/REVOLVER-CYLINDER-THROATING-REAMER-357-Cal-Pilot-Pack-MANSON-PRECISION-38-357-Caliber-357-359-Handgun-513000079
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Manson-Precision
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REVOLVER CYLINDER THROATING REAMER
MANSON PRECISION .357 CAL. PILOT PACK
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että hankit REVOLVER CYLINDER THROATING REAMER MANSON PRECISION .357 CAL. PILOT PACKin.
Tämä tuote on suunniteltu parantamaan revolverisi suorituskykyä varmistamalla tasaiset sylinterin kurkun halkaisijat
tarkkuuden parantamiseksi. Lue nämä turvallisuusohjeet huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja
tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä tuotetta aina tarkoituksenmukaisesti ja valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista reamer ja pilotit vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, reameria
käyttäessäsi.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas, kuiva ja hyvin valaistu onnettomuuksien estämiseksi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole toimintalinjalla työkalua käyttäessäsi.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseita ja niihin liittyviä työkaluja.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että revolveri on tyhjennetty eikä työalueella ole patruunoita ennen työn aloittamista.
Käytä oikeaa pilotin kokoa tietylle kaliiperille varmistaaksesi oikean istuvuuden ja välttääksesi vaurioita
revolverin kammioissa.
Älä pakota reameria; jos kohtaat vastusta, pysähdy ja arvioi tilanne.
Käännä reameria aina oikeaan suuntaan (myötäpäivään) vaurioiden välttämiseksi.
Käytä kevyttä, tasaisesti jakautuvaa painetta reameria käännettäessäsi saadaksesi tasaisen leikkauksen.
Pidä sormet ja kädet reamerin ulkopuolella käytön aikana vammojen estämiseksi.
Älä jätä reameria valvomatta käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet
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Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja suojavarusteet.
Varmista, että revolveri on tyhjennetty ja puhdistettu.

Oikean pilotin valitseminen:

Valitse sopiva pilotti kaliiperisi mukaan:
.45 Kaliiperi: Käytä .4480" pilottia .45 Colt ja muiden .45 kaliiperin revolverien kanssa.
.44 Kaliiperi: Käytä .4270" pilottia .44 Magnum, .44 Special ja .4440 revolvereille.
.357 Kaliiperi: Käytä .354" pilottia .357 kaliiperille.

Reamerin käyttäminen:

Aseta valittu pilotti reameriin.
Työnnä reamer varovasti sylinterin kurkkuun.
Käännä reameria hitaasti ja tasaisesti myötäpäivään.
Seuraa prosessia varmistaaksesi tasaisen leikkauksen ja vältä liiallista painetta.

Työn päättäminen:

Kun haluttu kurkun halkaisija on saavutettu, poista reamer varovasti.
Tarkista sylinterin kurkku tasaisuuden ja sileän pinnan varalta.
Puhdista reamer ja pilotit käytön jälkeen ja säilytä ne turvallisessa paikassa.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikallisten jätehuoltopalveluiden kanssa oikeat
hävitysmenetelmät.

Lisätietoja tukipalveluista
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita REVOLVER CYLINDER THROATING REAMER MANSON
PRECISION .357 CAL. PILOT PACKin käytöstä, ota yhteyttä valmistajaan tai paikalliseen jakelijaan. Varmista, että
sinulla on tuotetietosi valmiina viitteeksi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen uuden reamerisi kanssa.
Aina priorisoi turvallisuus ja paikallisten lakien noudattaminen työskennellessäsi ampumaaseiden ja niihin liittyvien
työkalujen kanssa. Kiitos, että valitsit tuotteemme.
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